**E**t eiciebat omnes uendentes et ementes in templo et mensas numulariorum et cathedras uendentium colubas. Generaliter itaque super docuit se lares ad in templum ab eis debere eici et huiusmodi specialiter autem numularios pepulit. Quod si numularium non quod de pecunia domini lucrum querit nec bona malaque discernunt. Pecunia enim domini septima diuina est. Haec denarios seruis distribuit prefecturus et talenta diuisit et profanitate hominum uulnerati duo aera stabulario dereliquit. Quobis enim testamenti uulnera nostra curant. Sed tu quasi boni numularii eloquia domini eloquia casta. argentum igne examinatum recede purgatum spiritu seipsum reformi. nec adulteram imaginem regis. quod sathanas transfiguratur se in angelum lucis. impia commutatione suscipias. nec in minutam principis tui figuram arriane fraude perfidie thesauro tuo misceas. nec pecuniam et sono aureis templi fidelium. ut religiosorum audientium scripturam tantum aeris excludat. uel religiosi affectibus habendi cupiditas inserat. Non ergo omnes excludantur numularii. sed enim et boni. Venique pecuniam meam inquit dedisses numulariis. ego ueniens cum uestris recepisse eam. Quod si numus est scripturam. usura est scripturam. cathedras autem uendentium colubas. cur euerterit. secundum litteram non intellego. Neque enim nundinatores autem uendicare se potant honorari alicui in nundinis solum dignitatem. nam quod prerogatiua dignitatis est in colubis. Admonet tamen domini forma baptismatis. quando descendit spiritus in colubam et per o. eiecit de templo huiusmodi mercatores. in ecclesia dei essentium eos non posse habere quod sancti spiritus gratiam nundinent. gratis inquit accepistis. gratis date. Venique symoni quod sanctificandi munus precio in se putauit posse transferri. respondit petrus. Pecunia inquit tua. tecum sit in interitum. Quo gratiam dei putas te pecunia esse sequi posse. non est tamen pars neque sortis in hac fide. Venditores quoque omnium et bonorum. eos puto quod de labore alieno uel simplicitate fidei auctoritate quosdam nundinas aucupant. Aut quod oues eiciunt et boues colubae iubent auferri. populus uidet iudeum excludi. effere enim sic colubam. quod ex domini et successiones oderit et labores. et effundit. ut